令和６年９月３日

岩出第二中学校保護者 様

                       岩出市立岩出第二中学校

                       育友会長  巻川 晃典

                       校  長  寺本  亮

育友会奉仕作業の開催について（ご案内）

 初秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育充実、発展のため何かとご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

 さて、育友会役員の皆様方を中心に、下記日程で奉仕作業を実施いたします。

保護者の皆様方には、何かとご多忙かと存じますが、ご参加いただきますようご

案内申し上げます。

 育友会役員の皆様方には、朝の挨拶運動や夏の補導等大変ご苦労をおかけし

ているところですが、今回もまたできるだけご参加いただきますようよろしく

お願い申し上げます。

記

１ 日  程  ９月２１日（土）午前８時～午前９時３０分

                ※雨天の場合の実施判断は当日の午前 7 時にメール配信にて

連絡します。

２ 集合場所  本校東校舎１階吹き抜け部分

（作業できる服装でお越しください。）

３ 作業内容  除草作業・校舎周辺溝清掃等

４ 持 ち 物  軍手、鎌、その他（ほうき、ちり取り、虫よけ、タオル、帽

子など）

               ※除草用の機械はありません。お持ちの方はご協力下さい。

※作業時間は一時間を目安に行います。

※残暑が予想されますので各自で熱中症対策をお願い致しま

す。

※お手伝いに来てくれる生徒は水筒の持参をお願い致します

○予め街頭補導のご出席について Microsoft Formsにて回

答をお願いします。

右記の URL （https://forms.office.com/r/t4kHuaqaHw）

並びに右記の QRコードから回答願います。

（9月 17日（火）までに回答ください。）

https://forms.office.com/r/t4kHuaqaHw